
Noorte Heitjate SV I etapp 
 

14.05.2025, Audentese staadion ja TTÜ heiteväljak   
 
Audentese staadionil: 
 
M Kuulitõuge 7,26kg  
VA  Oliver KASK    12.12.2005  SK Fortis   11.05    
 9.72  11.05  10.38 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg  
1   Benjamin RANNIK   28.04.2006  Nõmme KJK   17.10    
 17.10  X  X  15.90  X 
2   Georg RATAS    16.07.2006  Audentese SK   15.41    
 15.24  15.01  X  15.14  15.41  X 
3   Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK  14.08    
 13.59  14.03  14.03  14.01  14.08  X 
4   Theodor KRULL    29.01.2007  KJK Lõunalõvi   13.24    
 13.24  X  X  X  X  X 
5   Ailo Andri HANTSON   08.08.2007  VAK Staier   12.16    
 11.92  12.01  12.16 
6   Henri EENPUU    11.12.2007  KJK Vike   11.68    
 11.68  11.67  11.51 
7   Sander VÄLI    26.05.2006  SK Fortis   10.74    
 10.74  X  10.74 
 
M U18 Kuulitõuge 5kg  
1   Frank VALI    02.06.2008  SK Fortis   17.16    
 X  17.16  X  X  X  X 
2   Uko VALI    02.06.2008  SK Fortis   16.31    
 16.31  X  X  X  X  16.22 
3   Ryan IVASK    24.01.2009  Audentese SK   13.95    
 13.95  X  13.87  13.68  X  X 
4   Art AKSIN    21.10.2008  SK Fortis   11.87    
 11.64  11.79  11.87 
5   Mattias Siim ATONEN   25.06.2009  SK Fortis   10.74    
 10.74  X  X 
6   Jorgen VALTIN    04.02.2009  SK Fortis   10.23    
 10.23  10.07  9.46 
7   Richard SIMSON   06.10.2009  Audentese SK   9.69    
 9.69  X  9.24 
 
P U16 Kuulitõuge 4kg   
1   Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   14.39    
 13.47  13.29  13.11  X  13.56  14.39 
 
P U14 Kuulitõuge 3kg   
1   Rauno RANDLOO   06.02.2012  SK Elite Sport   8.94    
 7.82  8.94  8.93 
2   Mairold KULLAMA   16.07.2012 KJS Sakala   8.67    
 8.54  8.40  8.67 



3   Simmo ALJAS    07.06.2013  Nõmme KJK   6.16    
 6.16  6.15  5.72 
 
P U12 Kuulitõuge 2kg   
1   Erik BRONSKI    12.02.2015  KJS Sakala   5.66    
 5.61  5.56  5.66 
 
M Kettaheide 2kg 
VA  Ken-Marten LAAN  19.07.2003 Nõmme KJK  35.28   

35.28 X X 
 
M U20 Kettaheide 1,75kg 
1  Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  52.32   

50.84 52.05 49.36 51.61 51.55 52.32 
2  Benjamin RANNIK  28.04.2006 Nõmme KJK  52.03   

X X 48.37 52.03 50.22 48.64 
3  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  39.86   

X 39.86 X X X X 
4  Karl TUKA   19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 37.58   

37.58 X 
5  Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  34.86   

34.86 X 33.41 33.70 X - 
6  Mattias Thor OPPI  01.10.2007 SK Nord   21.75   

X X 21.75 
Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  NM   

X X X 
 
M U18 Kettaheide 1,5kg 
1  Frank VALI   02.06.2008 SK Fortis  52.68   

X 51.91 X X 51.14 52.68 
2  Uko VALI   02.06.2008 SK Fortis  51.15   

48.44 51.15 X X X X 
3  Karl-Oliver VAHTRA  17.05.2009 SK Elite Sport  30.80   

30.80 X X 
Egert TREIER   27.02.2008 SK Nord   NM   

X X X 
 
P U16 Kettaheide 1kg  
1  Simo Sören SAAR  07.03.2010 KJS Sakala  38.37   

34.39 X X 38.37 34.48 X 
2  Uku Kaarel UIBOUPIN  21.08.2011 SK Schnelli  21.86   

21.86 X 18.08 
 
P U14 Kettaheide 0,75kg 
1  Mairold KULLAMA  16.07.2012 KJS Sakala  33.20   

X X 33.20 
2  Rauno RANDLOO  06.02.2012 SK Elite Sport  21.08   

21.08 X X 
3  Simmo ALJAS   07.06.2013 Nõmme KJK  15.10   

12.27 15.10 13.70 
 



P U12 Kettaheide 0,6kg 
1  Erik BRONSKI   12.02.2015 KJS Sakala  13.85   

12.91 13.13 13.85 
 
M U20 Odavise 800g  
1   Sten Erik IIR    15.09.2007  Tartu SS Kalev   65.33    
 58.84  60.22  55.84  59.68  60.73  65.33 
2   Ragnar MARIPUU   20.08.2006  SK Fortis   58.42    
 57.47  X  X  X  53.05  58.42 
3   Aleksander OJASAAR   28.09.2007  KJK Harta   55.54    
 X  X  52.98  55.32  X  55.54 
4   Theodor KRULL    29.01.2007  KJK Lõunalõvi   51.42    
 44.67  48.16  48.46  50.85  51.42  50.05 
5   Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK  51.27    
 50.45  46.01  50.49  51.27  49.15  48.38 
6   Ailo Andri HANTSON   08.08.2007  VAK Staier   48.10    
 48.10  X  X  45.08  44.64  X 
7   Henri EENPUU    11.12.2007  KJK Vike   46.00    
 46.00  42.88  39.95  41.88  X  42.61 
8   Lem-Leonhard ROOTS   22.06.2007  Audentese SK   38.17    
 38.17  30.77  35.01 
9   Mattias Thor OPPI   01.10.2007 SK Nord   36.26    
 36.26  X 
VA  Andry HARJAKAS   15.06.2003  Audentese SK   56.13    
 X  X  56.13 
 
M U18 Odavise 700g  
1   Rasmus BLOK    14.10.2008  Tallinna KJK Kalev  46.38    
 40.80  42.70  46.38  42.38  38.10  40.62 
2   Markus REI    16.07.2009  Nõmme KJK   41.36    
 40.82  41.36  40.20 
  Egert TREIER    27.02.2008  SK Nord   NM    
 X  X  X 
 
P U16 Odavise 600g  
1   Airon LAUGUS    19.09.2010  Tallinna KJK Kalev  42.02    
 42.02  35.55  36.56 
2   Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   39.98    
 39.98  35.42  33.97 
3   Eke Kaur AAVIK    18.06.2010  Nõmme KJK   36.12    
 36.12  X  31.52 
4   Jasper KIVIRÜÜT   05.06.2011  Tallinna KJK Kalev  35.11    
 X  35.11  32.42 
 
P U14 Odavise 500g  
1   Pärtel JÕE    26.07.2012  Nõmme KJK   35.11    
 35.11  34.29  33.13 
2   Rauno RANDLOO   06.02.2012  SK Elite Sport   27.24    
 22.85  26.26  27.24 
3   Ravon RANDVÄLI   24.05.2013  Tallinna KJK Kalev  17.41    
 17.41  14.96  13.16 



N U20 Kuulitõuge 4kg  
1   Kristella TIRI    31.12.2007  SK Maret-Sport   12.35    
 12.26  X  12.03  X  12.15  12.35 
2   Aliis OJALA    02.05.2006  Niidupargi KJK   11.18    
 10.52  10.59  X  X  11.18  X 
3   Kertu TOOMING   05.09.2007  KJS Sakala   10.46    
 10.24  X  9.87  9.73  10.04  10.46 
4   Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  SK Fortis   10.07    
 10.07  X  X  9.86  9.92  9.83 
5   Mia Mireia UUSORG   21.11.2007  SK Fortis   9.44    
 9.44  9.42  9.16 
VA  Maiken LIPP    28.02.2003  Audentese SK   11.13    
 10.74  10.81  11.13 
 
N U18 Kuulitõuge 3kg  
1   Deneli OJALA    13.03.2008  KJS Sakala   13.35    
 11.40  12.03  13.35  12.81  13.32  12.75 
2   Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   12.33    
 11.89  10.74  11.86  11.78  11.33  12.33 
3   Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   10.67    
 9.47  X  10.54  10.67  X  X 
 
T U16 Kuulitõuge 3kg   
1   Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   10.02    
 9.19  9.93  10.02  9.40  X  9.76 
2   Lenna LEHTMETS   25.02.2011  SK Nord   9.87    
 9.87  8.04  9.78 
3   Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   9.54    
 8.36  X  9.54 
4   Karoliina ARULEPP   01.12.2011  SK Fortis   8.65    
 8.65  7.44  8.64 
  Keidi MAASING    06.06.2010  KJS Sakala   NM    
 X  X  X 
 
N U20 Kettaheide 1kg  
1   Aliis OJALA    02.05.2006  Niidupargi KJK   39.86    
 39.86  38.50  X  38.30  X  X 
2   Kristella TIRI    31.12.2007  SK Maret-Sport   33.06    
 33.06  30.11  X  27.11 
3   Kertu TOOMING   05.09.2007  KJS Sakala   32.57    
 32.57  27.42  27.91  28.05  30.54  32.11 
4   Kristel HALLANG   18.08.2007  SK Fortis   27.91    
 X  27.91  X 
 
N U18 Kettaheide 1kg  
1   Deneli OJALA    13.03.2008  KJS Sakala   39.13    
 X  37.89  X  35.58  X  39.13 
2   Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   28.02    
 27.27  28.02  28.01 
 
 



T U16 Kettaheide 0,75kg  
1   Sofia SUPRUN    12.01.2010  SK Fortis   37.93    
 X  37.93  X  X  32.62  32.95 
2   Svea-Erika IIR    18.04.2010  Tartu SS Kalev   37.48    
 34.94  33.55  36.48  32.71  35.31  37.48 
3   Keidi MAASING    06.06.2010  KJS Sakala   33.76    
 29.19  32.16  X  33.76  X  X 
4   Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   30.09    
 21.36  24.53  30.09  23.77  X  26.90 
5   Lenna LEHTMETS   25.02.2011  SK Nord   29.45    
 25.86  29.45  25.32 
6   Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   24.84    
 X  22.77  24.84 
 
N U20 Odavise 600g  
1   Kertu TOOMING   05.09.2007  KJS Sakala   42.04    
 36.54  39.39  40.70  X  42.04  X 
2   Kristel HALLANG   18.08.2007  SK Fortis   40.72    
 34.92  36.51  37.90  37.27  37.93  40.72 
3   Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  SK Fortis   27.47    
 24.10  27.47  22.00 
4   Kristella TIRI    31.12.2007  SK Maret-Sport   27.11    
 27.11  26.98  23.25 
VA  Jane ROOSIMÄGI   18.04.2004  KJS Sakala   46.28    
 46.28  44.28  45.18 
VA  Anfisa ŠALKAUSKIENE   06.08.2004  KJK Visa   38.37    
 35.70  38.37  33.49 
VA  Maiken LIPP    28.02.2003  Audentese SK   37.22    
 37.22  35.67  32.48 
 
N U18 Odavise 500g  
1   Karina Maria BALOI   29.01.2009  ROU    35.11    
 34.12  34.31  34.67  29.80  35.11  34.80 
2   Kendra Eliisa NEIDLA   11.04.2009  SK Fortis   29.99    
 X  27.00  29.99  X  29.99  26.30 
3   Maarja REI    16.07.2009  SK Fortis   29.64    
 25.67  29.64  26.44  29.42  19.96  27.58 
4   Laura TÕEMETS   07.02.2008  KJK Vike   28.58    
 X  X  28.58 
5   Johanna Lee EERIKSOO   29.07.2008  Kuusalu SK   27.90    
 27.66  27.90  27.57 
6   Miia SAAR    29.08.2009  SK Elite Sport   18.61    
 17.40  16.46  18.61 
 
T U16 Odavise 400g  
1   Alise IECELNIECE   04.10.2010  SK Fortis   48.66    
 44.55  45.59  42.90  44.27  48.66  X 
2   Svea-Erika IIR    18.04.2010  Tartu SS Kalev   32.98    
 32.98  31.38  29.02  31.71  31.03  31.34 
3   Keidi MAASING    06.06.2010  KJS Sakala   32.09    
 32.09  30.52  31.00  27.26  21.40  26.20 



4   Sofia ZHURAVEL   28.04.2010  Tallinna KJK Kalev  29.22    
 X  X  29.22 
5   Mirtel KOLLO    09.04.2010  SK Fortis   29.08    
 25.17  29.08  X 
6   Anni SAAR    22.08.2011  SK Elite Sport   23.08    
 19.62  16.36  23.08 
7   Kertu MÄLL    16.09.2011  Nõmme KJK   22.95    
 22.95  21.34  20.90 
8   Karoliina ARULEPP   01.12.2011  SK Fortis   22.25    
 18.66  22.25  21.04 
9   Fareeda OYELEYE   12.11.2011  Tallinna KJK Kalev  17.92    
 X  17.92  17.21 
 
TTÜ heiteväljakul: 
 
M Vasaraheide 7,26kg  
VA  Alar REILJAN    28.05.2004  Tartu Ü. ASK   64.62    
 62.12  61.91  X  X  X  64.62 
VA  Uku ROIO    09.01.2000  Nõmme KJK   37.37    
 37.37  X  X  35.37  35.43  X 
 
M U20 Vasaraheide 6kg  
1   Kristjan Erik KALLING   30.08.2006  Audentese SK   50.98    
 50.71  50.98  X  X  X  X 
2   Kaspar SEPP    10.04.2007  Nõmme KJK   35.77    
 35.77  34.22  X  33.86  34.46  34.02 
 
M U18 Vasaraheide 5kg  
1   Uko VALI    02.06.2008  SK Fortis   54.98    
 46.61  52.58  54.98  53.16  X  X 
2   Frank VALI    02.06.2008  SK Fortis   52.13    
 X  52.13  X  51.38  X  51.92 
3   Jorgen VALTIN    04.02.2009  SK Fortis   28.14    
 26.81  27.60  X  26.49  28.14  27.46 
 
P U16 Vasaraheide 4kg   
 
1   Välek RAMBAK-KRULL   14.01.2010  SK Fortis   43.10    
 X  43.10  X  40.91  42.67  X 
2   Simo Sören SAAR   07.03.2010  KJS Sakala   38.85    
 35.98  X  38.15  38.85  38.25  36.00 
 
P U14 Vasaraheide 3kg  
1   Mairold KULLAMA   16.08.2012  KJS Sakala   38.23    
 X  X  X  35.34  38.23  X 
 
P U12 Vasaraheide 2kg  
1   Erik BRONSKI    12.02.2015  KJS Sakala   16.60    
 12.61  13.30  15.49  X  11.81  16.60 
VA  Simmo ALJAS    07.06.2013  Nõmme KJK   23.19    
 X  X  23.19  X  X  22.73 



N U20 Vasaraheide 4kg  
1   Aliis OJALA    02.05.2006  Niidupargi KJK   47.30    
 X  X  X  X  42.67  47.30 
2   Kertu TOOMING   05.09.2007  KJS Sakala   34.75    
 X  32.21  34.75  X  X  32.80 
  Kadri LIIVJÕE    14.12.2005  Nõmme KJK   38.85    
 38.85  37.97  38.33  38.32  X  X 
 
N U18 Vasaraheide 3kg  
1   Madleen VEBERSON   28.08.2008  Niidupargi KJK   58.98    
 57.24  58.98  X  X  X  X 
2   Eliise KÜTSON    10.02.2009  SK Nord   38.95    
 X  32.20  30.77  X  32.56  38.95 
 
T U16 Vasaraheide 3kg  
1   Mirtel RANDMA   30.08.2010  SK Fortis   32.96    
 28.74  32.96  X  26.24  30.91  31.55 
2   Keidi MAASING    06.06.2010  KJS Sakala   25.89    
 X  25.89  X  X  X  X 
 
T U14 Vasaraheide 2kg  
1   Sarah KILK    11.01.2012  SK Fortis   44.64    
 X  36.89  43.48  44.64  X  43.08 
 
 
Peakohtunik: Katrin Polli 
 
 
 
 
 
 


